



कोयला खान भविष्य निधि आयुक्त का कार्यालय
OFFICE OF THE COAL MINES PROVIDENT
FUND COMMISSIONER
पुलिस लाइन, हीरापुर, धनबाद, झारखंड
POLICE LINE, HIRAPUR,
DHANBAD- 826001 (JHARKHAND)

Ph. 0326-2202114
Fax: 0326-2202297


कार्यालय आदेश सं. 20¹, वर्ष 2016
धनबाद, दिनांक 06.12.2016

विषय : कोयला खान भविष्य निधि संगठन के प्रथम अपीलीय प्राधिकारी (एए) की अद्यतित सूची ।

उपरोक्त विषय पर कार्यालय आदेश 108 दिनांक 28.07.2016 में संशोधन करते हुए, सूचना अधिकार अधिनियम, 2005 की धारा 5 के अंतर्गत को.खा.भ.नि.सं. के प्रथम अपीलीय प्राधिकारी (एए) की अद्यतित सूची एतद्वारा अधिसूचित की जाती है:-

01	श्री शिवराज कुमार सिन्हा, क्षेत्रीय आयुक्त ,	प्रथम अपीलीय प्राधिकारी	कोयला खान भविष्य निधि आयुक्त कार्यालय, पुलिस लाइन, धनबाद-826001	0326	2201311 9470103396	2202297
----	---	----------------------------	---	------	-----------------------	---------

सभी संबंधित अधिकारियों से अनुरोध है कि इसका अपने क्षेत्राधिकार क्षेत्र में उपयुक्त माध्यमों से व्यापक प्रचार करें ।


(बी.के. पण्डा)
आयुक्त

सीएमपीएफओ/मु./आरटीआई/सीपीआईओ/ऑफिस ऑर्डर/ 460 दिनांक 06/12/16

वितरण:

1. संबंधित व्यक्ति
2. निदेशक (पीआरआईडब्ल्यू-11), कोयला मंत्रालय, शास्त्री भवन, नई दिल्ली-110 001
3. संयुक्त आयुक्त, डिवीजन-1/11, कोयला खान भविष्य निधि संगठन
4. सभी क्षेत्रीय आयुक्त/सहायक आयुक्त-1/11, प्रभारी, कोयला खान भविष्य निधि संगठन
5. ओएसडी (ईडीपी)- को.खा.भ.नि.सं. के वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए
6. सभी अधिकारी/अनुभाग को.खा.भ.नि.सं., मुख्यालय, धनबाद
7. प्रभारी, ईडीपी अनुभाग, मुख्यालय, धनबाद कार्यालय के वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए (www.cmpfo.gov.in)
8. सूचना पट्ट / गार्ड फाईल



कोयला खान भविष्य निधि आयुक्त का कार्यालय
OFFICE OF THE COAL MINES PROVIDENT
FUND COMMISSIONER
पुलिस लाइन, हीरापुर, धनबाद, झारखंड

Ph. 0326-2202114
Fax: 0326-202297

POLICE LINE, HIRAPUR,
DHANBAD- 826001 (JHARKHAND)

OFFICE ORDER NO. 201 OF 2016

Dhanbad, the 06.12.2016

Sub: Updated list of First Appellate Authority of CMPFO.

In partial modification of Office Order No. 108 dated 28.07.2016 on the subject, the following order is hereby notified under Section 5 of Right to Information Act, 2005 :-

01	Shri Shivraj Kumar Sinha, Regional Commissioner.	First Appellate Authority	Office of the Coal Mines Provident Fund Commissioner, Police line, Dhanbad- 826001	0326	2201311 9470103396	2202297
----	---	------------------------------	--	------	-----------------------	---------

All concerned officers are requested to give it wide publicity in their respective areas of jurisdiction through suitable means.

(B.K.Panda)

Commissioner

CMPFO/HQ/RTI/CPIO/Office Order/ 460 dated 06/12/16

Distribution:

1. Individuals concerned
2. Director (PRIW II), Ministry of Coal, Shastri Bhawan, New Delhi-110 001
3. Joint Commissioner, Division-I/ II, Coal Mines Provident Fund Organisation
4. All R.C. /A.C. I/II in-Charge, Coal Mines Provident Fund Organisation
5. OSD (EDP)- for uploading on the website of CMPFO.
6. All officers/Sections in Hqrs Office, CMPFO, Dhanbad
7. Incharge, EDP Section, Hqrs Office, Dhanbad for uploading in official website (www.cmpfo.gov.in)
8. Notice Board/ Guad file.

EDP-588
07/12/2016

रजिस्ट्रार
लल्लु
31/12/16